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                                      MINISTRIA E SHËNDETËSISË  

        FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri Ministria e Shëndetësisë  

Adresa Bulevardi "Bajram Curri" Nr. 1, Tiranë, Shqipëri Tel/Fax 042376275 E-mail  

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al  

I.2 Lloji i autoritetit kontraktor dhe aktiviteti ose aktivitetet kryesore:  

Institucion Qendror  

Seksioni  

I Objekti i Kontratës  

Seksioni II  

II.1 Lloji i Kontratës: Shërbime  x 

 II.2 Përshkrim i shkurtër i kontratës  

1.Objekti i kontratës: Kontrolli mjekësor bazë për grupmoshën 40-65 vjeç.  

2. Forma e Kontratës : Koncesion i shërbimeve publike  

3. Burimi i Financimit : Sektori Privat  

II. 3 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja në muaj: 120 muaj  

Procedura III.1 Lloji i procedurës: E hapur  

III.2 Numri i ofertave të dorëzuara: 5 Numri i ofertave të rregullta: 2 Seksioni III 

Informacion mbi kontratën IV.1 Numri i Kontratës: 3082/20  

Data e Kontratës 07/01/2015  

IV.2 Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri 3P Life Logistic Adresa Tiranë Kashar Autostrada Tiranë- Durrës, Rruga Dytësore, Km. 9, 

Godinë 3 Katëshe + Magazinë, Kati i 2  

Tel/Fax ___________________________________________  

http://www.shendetesia.gov.al/
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E-mail ___________________________________________  

Adresa e Internetit ___________________________________________  

IV.3 Vlera Totale 13.833.000.000 lekë (për dhjetë vjet).  

 

IV.4 Informacione shtesë (nëse ka)  

Vlera e sipërshënuar është vlera e dhjetë viteve të marra së bashku për numrin maksimal të 

kontrolleve për grupmoshën 40-65 vjeç. Vlera reale e kontratës do të jetë më e ulët pasi ajo do të 

llogaritet në varësi të numrit të kontrolleve që do të kryhen çdo vit për personat e grupmoshës 

40-65 vjeç. 


